
ZARZt\DZENIE Nr g012NII/15 
PREZYDENTA MIASTA LOnZI 

z dnia 'lg J..Jv\cinftD.. 2015 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 
na sprzedaz nieruchomosci, polozonej w Tleniu na terenie gminy Osie 

oraz powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,645 i l318, z 2014 r. poz. 379, 1072 oraz z 2015 r. 
poz. 1045), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 782, 985 , 1039, 1180, 1265 i 1322), rozporz~dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzeSnia 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), § 2 pkt 2 uchwaly Nr XXVIII547/08 Rady 
Miejskiej w Lodzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania 
nieruchomosci , ich wydzierzawiania oraz oddawania w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego Nr 115, poz. 1113), zmienionej uchwalami Rady Miejskiej w Lodzi: 
Nr XXXVIII720/08 z dnia 9 lipca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 246, poz. 2218), 
Nr LI/985/09 z dnia 18 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 74, poz. 702), 
Nr XCIII1655110 z dnia 25 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 275, poz. 2268), 
Nr XXV/4071l1 z dnia 26 pazdziernika 2011 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 342, poz. 3406), 
Nr XLI/8061l2 z dnia 6 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj . L6dzkiego poz. 2066) 
i Nr LIIIIII09/12 z dnia 5 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj . L6dzkiego z 2013 r. poz. 207) oraz 
zarz~dzenia Nr 1285NIII15 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu, nieruchomosci stanowi~cej wlasnos6 Miasta 
Lodzi, polozonej w Tleniu na terenie gminy Osie oraz ogloszeniajej wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaZ nieruchomosci, stanowi~cej 
wlasnos6 Miasta Lodzi, polozonej w Tleniu na terenie gminy Osie, oznaczonej w obrybie 
geodezyjnym Tlen 0011 jako dzialki nr 26/3 i 26/5 0 l~cznej powierzchni 16 700 m2

, 

dla kt6rej urz~dzonajest ksiyga wieczysta nr BYI S/00039574/9. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargow~, zwan~ dalej 

Komisj~, w nastypuj~cym skladzie: 

1) Przewodnicz~cy 

2-4) Czlonkowie: 

Dyrektor Wydzialu Maj~tku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi lub jego 
Zastypca; 
Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzydu Miasta 
Lodzi; 
Dyrektor lub pracownik Wydziaru Praw do Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta 
Lodzi; 
pracownik Wydzialu Maj~tku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi . 



§ 3. lezeli pierwszy przetarg zakonczy Sly wynikiem negatywnym Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 4. 1. lezeli drugi przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym, nieruchomose opisana 
w § 1 niniejszego zarzlldzenia, moze bye zbyta w drodze rokowan za ceny ustalonll 
w tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja, powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarzlldzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania, zgodnie z rozPorzlldzeniem Rady 
Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie 
z "Warunkami przetargu" i "Warunkami rokowan", stanowillcymi za1llczniki Nr 1 i Nr 2 do 
niniej szego zarzlldzenia. 

§ 6. Wykonanie zarzlldzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Majlltku Miasta 
w Departamencie Gospodarowania Majlltkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarzlldzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Zahlcznik Nr 1 
do zarz~dzenia Nr ~01~ NIIIl5 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 2~ "melr;o. 2015 r. 

WARUNKIPRZETARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci polozonej w Tleniu na terenie gminy Osie, 
oznaczonej w obrybie geodezyjnym Tlen 0011 jako dzialki nr 26/3 i 26/5 0 l~cznej 

powierzchni 16 700 m2
, dla kt6rej urz~dzona jest ksiC(ga wieczysta nr BYl S/00039574/9, 

przeprowadza siy w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. 1. Zbywana nieruchomos6 stanowi byly osrodek kolonijny. Jest porosniC(ta 
drzewami i ogrodzona. Znaczna czys6 nieruchomosci, po jej wschodniej stronie stanowi 
skarpy, kt6ra schodzi w kierunku rzeki Wdy. Zgodnie z wypisem z rejestru grunt6w dzialka 
nr 26/3 posiada uzytki "LsV" oraz "Bi", a dzialka nr 25/5 uzytek "dr". Wyrys z mapy 
ewidencyjnej dla sprzedawanej nieruchomosci stanowi zal~cznik do "Warunk6w przetargu". 
Na terenie nieruchomosci zlokalizowane s~ pochodz~ce z lat 70 tych obiekty zwi~zane 
z funkcj~ turystyczno-wypoczynkow~ w postaci: szesciu domk6w kempingowych oraz 
budynk6w sanitarnych. Wolnostoj~ce domki kempingowe, 0 powierzchniach uzytkowych od 
38 ,79 do 45,12 m2

, to budynki drewniane, parterowe, niepodpiwniczone, w zlym stanie 
technicznym. W sklad obiekt6w zaplecza sanitarnego wchodz~ murowane budynki 
o drewnianych dachach, w postaci: wiaty gospodarczej 0 powierzchni uzytkowej 12,92 m2

, 

umywalni z ustypami 0 powierzchni uzytkowej 14,36 m2 i szatni z natryskami i kotlowni~ 
o powierzchni uzytkowej 18,20 m2

• Budynki wyposazone s~ w instalacjy wodoci~gow~, 

kanalizacyjn~ oraz elektryczn~, ich stan techniczny jest zly. Ponadto, na terenie 
nieruchomosci znajduj~ siy fundamenty budynku letniskowego ze scianami konstrukcyjnymi, 
o powierzchni zabudowy 136,70 m2

, w konstrukcji murowanej z drewnianymi wrotami, 
bez instalacji, r6wniez w zlym stanie technicznym. 

2. Na przedmiotowej nieruchomosci , zgodnie z map~ zasadnicz~, znajduj~ siy: sie6 
elektryczna NN, sie6 wodoci~gowa, sie6 kanalizacji sanitarnej z szambem oraz nieczynna sie6 
telefoniczna. 

3. Na nieruchomosci mog~ znajdowa6 siy takze inne sieci. Nabywca winien dokona6 
identyfikacji sieci we wlasnym zakresie, zas ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty 
mog~ce wynikn~6 dla nabywcy z istnienia tych sieci obci~zaj~ ryzyko nabywcy i nie stanowi~ 
wady nieruchomosci . 

4.0dpowiednio do postanowien ust. 3, w przypadku ujawnienia na nieruchomosci 
jakichkolwiek element6w infrastruktury sieciowej, innych niz wskazane w ust. 2, taka 
sytuacja stanowi6 bydzie ryzyko nabywcy i nie bydzie stanowi6 wady nieruchomosci. 

5. Dla budynk6w usytuowanych na nieruchomosci nie istnieje obowi~zek sporz~dzenia 
swiadectw energetycznych, zgodnie z art. 3 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 r. 
o charakterystyce energetycznej budynk6w (Dz. U. z 2014 r. poz. 1200 oraz z 2015 r. poz. 
151 ). 

6. Nieruchomos6 od strony dzialki nr 26/5 posiada dostyp do drogi gminnej , 
zlokalizowanej na dzialce nr 29/5 (uzytek "dr", wlasnos6 Gmina Osie). Opinia ta nie stano wi 
zgody zarz~dcy drogi na lokalizacjy zjazdu, kt6ra zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. 0 drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774 i 870) powinna by6 wydana na 
rzecz wlasciciela lub uzytkownika nieruchomosci przyleglych do drogi, w drodze decyzji 
administracyjnej. 



7. Ewentualne usuniycie przez przyszlego nabywcy naniesien roslinnych znajdujqcych 
siy na nieruchomosci moze nastqpic jedynie na podstawie stosownego zezwolenia wydanego 
przez W6jta Gminy Osie. 

§ 3. Przeznaczenie w mleJscowym planie zagospodarowania przestrzennego: brak 
miej scowego planu zagospodarowania przestrzennego - zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. 0 planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 199, 443, 774 i 1265) w przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego okreslenie sposob6w zagospodarowania i warunk6w zabudowy ustala siy 
w drodze decyzji 0 warunkach zabudowy. W studium uwarunkowan i kierunk6w 
zagospodarowania przestrzennego gminy Osie, przyjytym Uchwalq Nr XX1142/13 Rady 
Gminy Osie z dnia 20 marca 2013 r., obszar nieruchomosci oznaczony jest jako teren 
wielofunkcyjny, zainwestowany i zabudowany. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 450 000 zl (slownie: czterysta 
piycdziesiqt tysiycy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi 45 000 zl (slownie: czterdziesci piyc tysiycy zlotych). 
3. Postqpienie wynosi nie mniej niz 4500 zl (slownie: cztery tysiqce, piycset zlotych). 
4. Ceny nabycia stano wi cena netto osiqgniyta w przetargu plus nalezny podatek V AT 

wg obowiqzujqcych przepis6w. 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w termmle wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieniqdzu w wysokosci okrdlonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy 

wplacic na konto Urzydu Miasta Lodzi w GETIN Noble Banku Sp6lka Akcyjna 
Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 35 156000132026000000260017; 

2) danych dotyczqcych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej oraz numeru 
identyfikacji podatkowej NIP alba nazwy firmy oraz adresu siedziby, jezeli 
zainteresowanym jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru 
Sqdowego, a w przypadku os6b fizycznych prowadzqcych dzialalnosc gospodarczq -
wyciqgu 0 wpisie z Centralnej Ewidencj i Informacj i 0 Dzialalnosci Gospodarczej; 
dokumenty powinny byc aktualne, tj . sporzqdzone nie wczesniej niz 1 miesiqc przed datq 
przetargu; w przypadku pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw 
w formie aktu notarialnego; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa, statut sp6lki 
lub obowiqzujqcy przepis prawa; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyjyciu 
tych warunk6w bez zastrzezen; 

§ 6. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowiqzana jest do zapoznania siy ze 
stanem prawnym oraz sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

§ 7. 1. Przetarg moze siy odbyc, chociazby zakwalifikowano do przetargu tylko jednego 
oferenta spelniajqcego warunki okreslone w ogloszeniu. 

2. Przetarg jest wazny, jezeli chociaZ jeden uczestnik zaoferuje ceny WYZSZq 0 jedno 
postqpienie od ceny wywolawczej. 



§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywaj~cego przetarg zalicza si(( na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi na 
wskazane konto, nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkni((cia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci~gu 

21 dni od dnia zamkni((cia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy. 
Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia dor((czenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci wraz z podatkiem od towar6w 
i uslug naliczonym zgodnie z obowi¥uj~cymi przepisami winna nast~pie przed zawarciem 
umowy przenosz~cej wlasnose na konto Urz((du Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp6lka 
Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 19 1560 0013 2030 5511 7000 0004 w taki spos6b, aby 
wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem umowy 
przenosz~cej wlasnose. Jezeli Nabywca nie uisci oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak 
r6wniez nie przyst~pi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, organizator przetargu moze odst~pie 
od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstaw(( do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisuj~ Przewodnicz~cy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargujako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi~zane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 14. 1. Cudzoziemcy mog~ brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1380). 

2. Cudzoziemiec zobowi~zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, b((dzie 
zobowi~zany w terminie 30 dni od dnia zarnkni((cia przetargu do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje si(( odpowiednio. 

3. Umowa przedwst((pna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreSlonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesi((cy od dnia podpisania 

umowy przedwst((pnej; 
2) zobowi~zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez~cych po stronie Sprzedaj~cego - Sprzedaj~cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi moze odwolae ogloszony przetarg z waznych powod6w. 



Wojew6dztwo: kujowsko-pomorskie 
Powiot: 5wiecki 

Jednostko ewidency jno: Osie 041407_2 
000;;0: Tlen 0011 

. ,,:IjjYRYS Z MAPY EWIDENey JNEJ 
I' 1'1 .:. !'.'C1L 

SKALA 1:2000 
oor. T/en 0011: dz. 26/3,26/5 

Sekcje mopy: 335.333.01 Za1'lcznik 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~_ do " W~u~6wpaet~g~' 

I I 

.....-~--~ 
~~--=-

23 

I I 
I I 
I I 

I tr 
I I 
l I 
I l 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
\ I 
\ \ 
I I 
I I 
\ \ 
\ I 
I I 
I I 
I I 
I I 
\ I 
1\ 
1\ 
I I 
1\ 
I I 
I I 
\ \ 
, I 
I \ 

I \ 
I I 

__ ~Jd 
~~ ....,. ... ~ 

RVI 

/' 

RVI 

2614 

/' 
/' 

5128 

/' 
/' 

/' 
/' 

/' 

/'/' RV 
/' 

R/Vb 

--' ____ ...-"'- f 

---- I 
-- I 

I 
26/21 

I 
I 
I 

SporzQdzil : Kafarzyna Ostrowska ?I. /, '7/ 1 
Swiec/e dn. 2011-08-26 I. 

/ \,8. zam, m~}'1foj .~a~.""D' 

5127 

Ls 

/ 
f 



Zal~cznik Nr 2 
do zarz~dzenia Nr {2Of~ NIII15 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia ~g lJYleJrJi(9. 2015 r. 

W ARUNKI ROKOW AN 

§ 1. Przedmiotem rokowan jest sprzedaz nieruchomosci opisanej w § 1 - 3 zal~cznika 
Nr 1 do zarz~dzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 450 000 zl (slownie: czterysta 
piycdziesi~t tysiycy zlotych) netto . 

2. Zaliczka wynosi 45 000 zl (slownie: czterdziesci piyc tysiycy zlotych). 
3. Ceny nabycia stanowi cena netto osi~gniyta w przetargu plus nalezny podatek V A T 

wg obowi~zuj~cych przepis6w. 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach s~: 
1) pisemne zlozenie zgloszenia w zamkniytej kopercie w terminie wyznaczonym 

w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Maj~tku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi, ul. Piotrkowska 104, pok. 455; 

2) wniesienie zaliczki w pieni~dzu w wysokosci okreslonej w § 2 ust. 2 na konto Urzydu 
Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 35 1560 
0013 2026 0000 0026 0017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wplaty zaliczki przed otwarciem rokowarl. 

§ 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach os6b zakwalifikowanych przez 
Komisjy powinno zawierac: 
1) imiy, nazwisko i adres zglaszaj ~cego oraz numer identyfikacj i podatkowej NIP al bo 

nazwy firmy oraz adres siedziby, jezeJi zglaszaj~cym jest osoba prawna lub inny podmiot 
oraz odpis z Krajowego Rejestru S~dowego, a w przypadku os6b fizycznych 
prowadz~cych dzialalnosc gospodarcz~ - wyci~g 0 wypisie z Centralnej Ewidencji 
i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny byc aktualne, 
tj . sporz~dzone nie wczdniej niz 1 miesi~c przed dat~ zlozenia zgloszenia; w przypadku 
pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

2) w przypadku osoby prawnej , zgody zgromadzenia wsp61nik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa, statut sp61ki 
lub obowi~zuj~cy przepis prawa; 

3) daty sporz~dzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
4) oswiadczenie 0 zapoznaniu siy ze stan em prawnym ze sposobem zagospodarowania 

nieruchomosci w terenie, "Warunkami rokowan" i przyjyciu tych warunk6w bez 
zastrzezen; 

5) kopiy dowodu wniesienia zaliczki; 
6) proponowan~ ceny. 

§ 5. 1. Przewodnicz~cy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnosci uczestnik6w Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej czysci 

rokowan zglaszaj~cym. 
3. Komisja, po przeprowadzeniu ustnej cZysci rokowan osobno z kazd~ z os6b 

zakwalifikowanych do udzialu w tej czysci w zakresie wszystkich warunk6w koniecznych do 



zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejsz,! z przedstawionych propozycji z zastrzezeniem 
§ 16. 

§ 6. Osoba zainteresowana udzialem w rokowaniach zobowiClZana jest do zapoznania 
siy ze stanem prawnym oraz sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

§ 7. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomosci. 

§ 8. Rokowania mozna przeprowadzie, chociazby wplynylo tylko jedno zgloszenie 
spelniaj,!ce warunki okreSlone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 9. Zaliczky wniesion,! przez uczestnika ustalonego przez Komisjy jako nabywca 
nieruchomosci zalicza siy na poczet ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 10. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnik6w rokowan podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub 
odwolania rokowan. 

§ 11. Uczestnik rokowan, ustalony przez Komisjy jako nabywca, zostanie 
zawiadomiony w ci,!gu 21 dni od dnia zamkniycia rokowan, 0 miejscu i terminie zawarcia 
umowy sprzedazy. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia 
zawiadomienia. 

§ 12. Wplata ceny nabycia nieruchomosci ustalonej w rokowaniach wraz z podatkiem 
od towar6w i uslug naliczonym zgodnie z obowi,!zuj,!cymi przepisami, winna nast,!pie przed 
zawarciem umowy przenosz'!cej wlasnose na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 19 1560 0013 20305511 70000004 w taki 
spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem 
umowy przenosz'!cej wlasnose. lezeli Nabywca nie uisci oplaty w wyzej wymienionym 
terminie, jak r6wniez nie przyst,!pi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu 
i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 11 , organizator rokowan moze 
odst,!pie od zawarcia umowy, a wplacona zaliczka nie podlega zwrotowi. 

§ 13. 1. Podstawy do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonych 
rokowan. 

2. Protok61 z przeprowadzonych rokowan podpisuj,! Przewodnicz,!cy i czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w rokowaniach, jako nabywca nieruchomosci. 

§ 14. Koszty zwi,!zane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 15. 1. Cudzoziemcy mog,! brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1380). 

2. Cudzoziemiec zobowi'!zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem rokowan nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowi'!zany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia rokowan do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 11 , 12 i 14 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreSlonych 
warunkach: 



1) termin zawarcia umowy ostatecznej - me p6Zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania 
umowy przedwstypnej; 

2) zobowi~zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 
przed zawarciem umowy ostatecznej; 

3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 
nielez~cych po stronie Sprzedaj~cego - Sprzedaj~cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej ; 

4) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych 
rokowan z waznych powod6w oraz ich zamkniycia bez wybrania nabywcy nieruchomosci. 


